



Córrego Fundo, 29 de novembro de 2018 - EDIÇÃO: 217 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0119/2018. Processo Licitatório nº. 392/2018, modalidade pregão presencial no registro de preços nº. 035/2018. OBJETO: Registro de Preços para a Futura Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações e quantidades estabelecidas pelo Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Limpe Fácil Produtos de Limpeza e Descartáveis. VALOR UNITÁRIO (DESCONTO): conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R\$ 6.932,60 (seis mil novecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: a partir de 26/11/2018 até 25/11/2019. Córrego Fundo, 26 de novembro de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

VENCEDOR: LIMPE FÁCIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA

CÓDIGO: 6414

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
006 - (001186) HIPOCLORITO DE SODIO (GL 5 LT)	MARINA	150.0000	GL	16,3000	2.445,00
017 - (010288) RODO MEDIO-PUXA E SECA-40 CM	GA	120.0000	UN	5,9500	714,00
044 - (014478) LIMPA VIDRO COM ACQUA REPEL.	EFFECT	137.0000	EB	12,4000	1.698,80
050 - (014489) RODO PEQUENO 30 CM,2 BORRACHAS	GA	64.0000	UN	5,7000	364,80
075 - (022845) SACO PLAST.LEITOSO BRANCO 100L	AZEPLAST	4500.0000	UN	0,3800	1.710,00
		0			

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0109/2018. Processo Licitatório nº. 508/2018, modalidade pregão presencial no registro de preços nº. 046/2018. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Jéssica Cristina Faria-EPP. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R\$ 129.900,00 (cento e vinte e nove mil e novecentos reais). VIGÊNCIA: a partir de 12/11/2018 até 11/11/2019. Córrego Fundo, 12 de novembro de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

VENCEDOR: JESSICA CRISTINA FARIA-EPP

CÓDIGO: 6449

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
015 - (013772) MAO DE OBRA MEC.MICROONIBUS		150.0000	HR	115,0000	17.250,00
020 - (021585) MAO DE OBRA MEC.LEVE FIAT		200.0000	HR	85,0000	17.000,00
021 - (021586) MAO DE OBRA MEC.LEVE CITIEN		200.0000	HR	100,0000	20.000,00
022 - (021587) MAO DE OBRA MEC.LEVE RENAUT		200.0000	HR	100,0000	20.000,00
024 - (021589) MAO DE OBRA LEVE FIAT DUCATO		100.0000	HR	100,0000	10.000,00
031 - (021597) LANTERNAGEM E PINT. PESADO		200.0000	HR	115,0000	23.000,00
036 - (023174) MAO DE OBRA MECANICA MERCEDES		120.0000	HR	95,0000	11.400,00
038 - (023176) MAO DE OBRA ELETRICO IVECO		50.0000	HR	110,0000	5.500,00
042 - (023182) MAO DE OBRA MECANICA IVECO		50.0000	HR	115,0000	5.750,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0113/2018. Processo Licitatório nº. 508/2018, modalidade pregão presencial no registro de preços nº. 046/2018. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, serviço de torno e solda para a Frota do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Sayonara Silveira Leal-ME. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R\$ 139.200,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: a partir de 12/11/2018 até 11/11/2019. Córrego Fundo, 12 de novembro de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

VENCEDOR: SAYONARA SILVEIRA LEAL

CÓDIGO: 4273

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
002 - (009389) MAO-DE-OBRA MECANIC.VOLKSWAGEM		200.0000	HR	118,0000	23.600,00
003 - (009391) MAO-DE-OBRA MECANICA VOLARE		150.0000	HR	118,0000	17.700,00
008 - (011818) MAO DE OBRA MECANICA NEWHOLAND		150.0000	HR	148,0000	22.200,00
009 - (011819) MAO DE OBRA MECANICA MERCEDES-		150.0000	HR	118,0000	17.700,00
010 - (011820) MAO DE OBRA MECANICA MASSEY		100.0000	HR	128,0000	12.800,00
014 - (013770) MAO DE OBRA MEC.RETROESCAVAD.		150.0000	HR	147,0000	22.050,00
035 - (023173) MAO DE OBRA MECANICA LIUGONG		100.0000	HR	107,0000	10.700,00
039 - (023177) MAO DE OBRA MECAN.CARTEPILLAR		150.0000	HR	83,0000	12.450,00

O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: diariooficialcf@gmail.com.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144

O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: <http://www.corregofundo.mg.gov.br>.